Российская Федерация

 Администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кайластуй

13 декабря 2013года 							№ 91

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Кайластуйское» №9 от 19.12.2005 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до налогоплательщиков на территории муниципального образования- сельское поселение «Кайластуйское»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 06.12.2013 № 07- 19б-2013 на  Постановление  Администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 19.12.2005 № 9 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до налогоплательщиков на территории муниципального образования - сельское поселение «Кайластуйское»», Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора удовлетворить.
2.Отменить постановление Администрации сельского поселения «Кайластуйское» №9 от 19.12.2005 «О порядке доведения кадастровой стоимости земельных участков до налогоплательщиков на территории муниципального образования - сельское поселение «Кайластуйское» как противоречащее действующего законодательству Российской Федерации.
3. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом сельского поселения «Кайластуйское» порядке.

Глава  сельского
поселения «Кайластуйское»						Л.И. Лапердина